
        
 
 

Uchwała nr 56/VI/2010 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie: wniosku o utworzenie specjalności filologia germańska z językiem 

angielskim w Instytucie Filologii Germańskiej Wydziału Filologicznego 
UJ  

 
Na podstawie § 24 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co 

następuje:  
 

§ 1 
 
Z dniem 1 października 2010 roku tworzy się specjalność filologia germańska z językiem 
angielskim w Instytucie Filologii Germańskiej Wydziału Filologicznego UJ.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


